
Numer referencyjny ZZP.2380.42.2023                      

 

Informacja z otwarcia ofert 

Poznań, 17.11.2023 r. 
 

Informuję1, że w dniu 17.11.2023 r., o godz. 11:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  

Dostawa automatycznej stacji pipetującej dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Poznaniu, 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o Wykonawcy, który złożył ofertę oraz zawartej w niej cenie: 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

TK Biotech sp. z o.o. ul. Królewicza Jakuba 40A, 02-956 Warszawa 977 324,06 zł 

Sporządził: Piotr Zasieczny 

 
 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)  


